2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2017 года                                                                                         № 224
              с. Сюмси

	О распределении денежных средств на проведение мероприятий по

подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период

2017-2018 годов, образовательных учреждений к новому учебному году

В соответствии с  распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 24 апреля 2017 года № 408-р «О распределении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике», в целях своевременной подготовки учреждений и организаций социальной сферы к отопительному периоду 2017-2018 годов Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»         п о с т а н о в л я е т:

     1.Управлению финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»  направить  денежные средства из бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» в сумме 600 000 ( шестьсот тысяч) рублей 00 копеек на проведение мероприятий по подготовке объектов Управления образования Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район»  к работе в осенне – зимний период 2017-2018 годов.

      2. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»  направить  денежные средства из бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» в сумме 400 000 ( четыреста тысяч) рублей 00 копеек на проведение мероприятий по подготовке объектов Управления культуры Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район»  к работе в осенне – зимний период 2017-2018 годов.

      3. Начальникам Управления образования, Управления культуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» обеспечить целевое и своевременное использование выделенных средств на проведение мероприятий по подготовке образовательных учреждений, объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по капитальному строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                      В.И.Семенов
_1405415788